２０２２年７月６日

お客様各位

株式会社フジ・リテイリング

「スタイルワンたこ焼（７個入り）」商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は、フジ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「スタイルワンたこ焼（７個入）」において、金属片（生産工程で機器から剥離し

たアルミニウムが主成分の金属小片）が混入した可能性のあることが判明いたしました。

現在までにお客様から異物が混入していたとのお申し出はございませんが、万全を期するため

該当生産ラインを使用した全ての商品の製造を中止するとともに、該当生産ラインで製造した該

当商品を自主回収させていただきます。お客様には、ご心配とご迷惑をおかけしますことを深く

お詫び申し上げます。

対象商品をご購入されたお客様には商品代金を返金させていただきますので、大変お手数です

が商品またはレシートをご持参の上、サービスカウンター又は食品レジへお申しいただきますよ

う、お願い申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますととも

に、今後このような事がないよう一層の管理体制の向上に努める所存でございますので、何卒、

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１. 対 象 商 品：「スタイルワン たこ焼（７個入り）」

ＪＡＮコード： ４５４８７７９７０７２８８

賞 味 期 限： ２０２２年６月４日～２０２３年６月２８日

内 容 量： ７個入り １４０ｇ 本体価格 ９８円 税込価格１０５円

２. 商品に関する問い合わせ先

日清食品冷凍株式会社

フリーダイヤル：０１２０－２０８－８８４

（受付時間：平日 ９：００～１７：００）

７月９日（土）、１０日（日）は受付致します。

               以 上